Edital de Leilão nº 01/2022

Anexo 9

Modelo de Declaração de Submissão à Legislação Brasileira

[Local], [•] de [•] de [•].
À Comissão de Licitação

Ref.: Edital de Leilão nº 01/2022 – Declaração de Submissão à Legislação Brasileira

Prezados Senhores,

[Proponente], por seus representantes legais abaixo assinados, declara, para os devidos fins, sua
formal e expressa submissão à legislação brasileira e renúncia integral de reclamar, por quaisquer
motivos de fato ou de direito, por via diplomática.

Atenciosamente,

____________________________________________

[Proponente]
[Representante legal]